

**İLAN**  
**T.C.**  
**SİMAV**  
**İCRA DAİRESİ 2017/365 TLMT.**  
**TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI**

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurularını ilan olunur. **İİK. Mad. 127 gereğince bu ilan tebliğ yapılmayan ilgililere tebliğ niteliğindedir.**

<b>1. İhale Tarihi</b>	<b>:26/06/2018 günü, saat 14:40 - 14:45 arası.</b>
<b>2. İhale Tarihi</b>	<b>:11/07/2018 günü, saat 14:40 - 14:45 arası.</b>
<b>İhale Yeri</b>	<b>:Simav Otopark ve Yeddiemin İşletmeciliği: Çavdır Mah. Cumhuriyet Cad.</b>

No	Takdir Edilen Değeri TL	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	6.000,00	1	%18	43KJ105 Plakalı .2011 Model . NISSAN Marka . 4x4 SKYSTAR 2.5 TDİ ÇİFT KABİNLİ Tipli . Rengi Siyah , Anahtar ve ruhsatı; j yok. Araç parçalı vaziyette.Eksik parçalar: Motor kaputu, sağ arka! emniyet kemeri,gösterge tablosu, ön konsol,yolcu hava yastığı. ön sağ ve sol farlar, ön ve arka tampon, sislambalan, sinyal kolu, silecek kolu, direksiyon altı plastiği, klima yönlendiricisi. ön panjur. sağ ve sol dikiz aynaları,kontak kilit set takımı,ön ve arka koltuklar.cn ve arka kapılar.ön torpido kutusu.akümülatör, arka kasa- kasa içi havuzu taban bakaliti.arka kasa bagaj kapağı, arka stoplar sinyal lambaları. müzik sistemi teyp cd çalar, dörtlü ikaz kaput açma mekanizması ve sigorta kutusu kapağı. Not: Araç parçalı olduğundan tescil kuruluşlarına yazılacak olan tescil yazısında eksik parçaların yasal yoldan temin edilmesi ve bunların belgelendirilmesi halinde tescil ve muayene işlemlerinin yapılması, eksik parçaların yasal yoldan temin edildiği belgelenmediği takdirde tescil işleminin yapılmayarak ilgililer hakkında Savcılığa suç duyurusunda bulunulması istenecektir.

(İİK m.114/1,114/3)

\* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63e karşılık gelmektedir. **Basın:98**